
9 月プログラム

個別療育 アクティビティ

コミュニケーション チャレンジ！

プログレス ＰＣトライ

ケーススタディ

金 土

1 2
11:30～
　14:00

11：30開所/個別療育

14:10～
　14:40 シアター
14:50～
　15:30

14:00～16:00

15:40～
　16:10
16:20～
　16:40
16:50～
　17:20 コミュニケーション

17:30～
　18:00 プログレス 17：30閉所

月 火 水 木 金 土

4 5 6 7 8 9
11:30～
　14:00 13：00開所 11：30開所/個別療育

14:10～
　14:40 プログレス

14:50～
　15:30 コミュニケーション

15:40～
　16:10 ケーススタディ

16:20～
　16:40 アクティビティ

16:50～
　17:20 コミュニケーション コミュニケーション チャレンジ ＰＣトライ コミュニケーション 個別療育

17:30～
　18:00 プログレス アクティビティ コミュニケーション コミュニケーション ケーススタディ 17：30閉所

月 火 水 木 金 土

11 12 13 14 15 16
11:30～
　14:00 13：00開所 11：30開所/個別療育

14:10～
　14:40 9月誕生会
14:50～
　15:30

13:30～16:00

15:40～
　16:10
16:20～
　16:40
16:50～
　17:20 コミュニケーション コミュニケーション チャレンジ ＰＣトライ コミュニケーション

17:30～
　18:00 ケーススタディ アクティビティ コミュニケーション コミュニケーション プログレス 17：30閉所

月 火 水 木 金 土

18 19 20 21 22 23
11:30～
　14:00 祝日 13：00開所 祝日

14:10～
　14:40
14:50～
　15:30
15:40～
　16:10
16:20～
　16:40
16:50～
　17:20 コミュニケーション チャレンジ ＰＣトライ コミュニケーション

17:30～
　18:00 アクティビティ コミュニケーション コミュニケーション ケーススタディ

月 火 水 木 金

25 26 27 28 29 30
11:30～
　14:00 13：00開所 11：30開所/個別療育

14:10～
　14:40 プログレス

14:50～
　15:30 コミュニケーション

15:40～
　16:10 ケーススタディ

16:20～
　16:40 アクティビティ

16:50～
　17:20 コミュニケーション コミュニケーション チャレンジ ＰＣトライ コミュニケーション 個別療育

17:30～
　18:00 ケーススタディ アクティビティ コミュニケーション コミュニケーション プログレス 17：30閉所

個別療育
個別療育

個別療育

※トレーニング内容は予定であり、変更する場合があります。※18:00からは掃除の時間です。ジョブサU18札幌連絡先：011-596-9521

日にち
時間割

個別療育

日にち
時間割

日にち
時間割

個別療育
個別療育

個別療育 個別療育

個別療育

個別療育 個別療育 個別療育

 ： 学校の宿題など希望に対応します  ： レクリエーションをおこないます

 ： 発声、スピーチをします  ： 基礎学力を身につけます

 ： パソコン操作を学びます ： 一般教養を楽しく学びます

個別療育

 ： 「こんな時どうする？」を考えます

個別療育 個別療育 個別療育
個別療育

29
日にち
時間割

日にち
時間割

個別療育 個別療育
個別療育


